
 

 
AVVISO URGENTE N.2 del 25 Aprile 2021 

Ai genitori, agli alunni, ai docenti 

dell’I.I.S. “V. GERACE” 

                                                                                                                        Cittanova 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica in presenza e chiusura plessi - Attivazione DAD 

 

 

Considerato l’evolversi della situazione epidemiologica nel territorio del Comune di Cittanova, per 

contrastare la diffusione del Covid, in via precauzionale è stata disposta con ordinanza sindacale  

n° 530 del 25 aprile 2021 LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, 

PUBBLICHE E PRIVATE, dal 26 al 30 aprile (con rientro il 03.05.2021), salva l’adozione di 

ulteriori provvedimenti, ove necessari. 

 

VISTE le linee guida ministeriali per la Didattica Digitale Integrata; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per la Didattica Digitale Integrata approvato dagli organi 

collegiali, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

per entrambi i plessi dell’Istituto l’attivazione della DAD dal 26 al 30 aprile, attraverso l’utilizzo 

della Piattaforma digitale istituzionale Google Suite for Education (G SUITE), secondo i seguenti 

orari:  

 

 LEZIONE PAUSA 
     

1° ORA 8:20 9:00 9:00 9:10 
     

2° ORA 9:10 9:50 9:50 10:00 
   

3° ORA 10:00 10:40 10:40 10:50 
   

4° ORA 10:50 11:30 11:30 11:40 
   

5° ORA 11:40 12:20 12:20 12:30 
    

6° ORA 12:30 13:10   
     

 

 

Si comunica altresì che sono sospese tutte le attività legate ai progetti PON. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 


